
UCHWAŁA NR VIII/37/2020
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN KRAJNY W ZŁOTOWIE

z dnia 9 marca 2020 r.

w sprawie przystąpienia do przygotowania materiałów niezbędnych dla oceny potencjalnych skutków 
przyjęcia do Związku Gmin Krajny nowego członka

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 69 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 2 pkt9 Statutu Związku Gmin Krajny 
z siedzibą w Złotowie (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r. poz. 8395 ze zm. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2019 poz. 1976) 
Zgromadzenie Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę dokonania szczegółowej analizy wniosków o przyjęcie nowego Członka Związku poprzez 
przygotowanie materiałów niezbędnych dla oceny potencjalnych skutków przyjęcia danej gminy do Związku Gmin 
Krajny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Krajny. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Krajny 

w Złotowie 

Stanisław Wojtuń

Id: HMMBU-WVROM-DYUTL-TAGSC-LGQYV. Podpisany Strona 1




